FECHA DE REALIZACION: 26 DE MAYO DEL 2017 DESCRIPCION DE LOS TRABAJOS ROGELIO LARA JURADO
Proyecto ejecutivo de ampliacién red de agua
. potable y drenale sanltario en calle Ex Haclenda o T
Dmmh. Santa Mariaen la n_ﬂnﬂn ﬂﬂ WN_._ ﬂaaﬂ_ﬂﬂﬂ del SE REALIZA EL. EXPEDIENTE DEL PROYECTO DE CALLE: Ratos € " bﬂﬂmﬁ B 7
Ringén, Gto, , AMPLIACION DE LA RED DE ATARJEAS Y REHABILITACION
—_— e DE LA RED DE AGUA POTABLE, ESTO CON BASE EN LOS
LOCALIDAD: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. REQUERIMIENTOS DE LA CEA GUANAJUATO COLONIA: Presa de los Santos
MUNICIPIO: SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO. 36250 Guanajualo, Gta.
CONTRATO: OPM-SFRIFORTAMUN 2016/2017-032 TEL: (473) 733 3261
—I PERIODO DE EJECUCION RESUMEN DE GARANTIAS
FECHAS: INICIO TERMING FIANZAS FECHA MONTO
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATC 16-abr-17 30-abr-17  IMPORTE CONTRATADO $86,201.51|ANTICIPO  |NO APLICA
JINICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO 16-abr17 30-abr-17  |IMPORTE AMPLIACION $0.00{CUMPLIMIENTING APLICA
TERMINO DE PRORROGA e e R R e R R LIQUIDACION $0.00|AMPLIACION
CONVENIOS AL CONTRATO IMPORTE AJUSTE DE COSTOS $0.00fVICIOS OCULTNO APLICA
CONVENIOS: NO. CONVENIO TOTAL 596,201 51 P S e e R S e e
MODIFICACION DE LA FUENTE DE FINANCIAMIENT OPM-SFRIFORTAMUN 2016/2017-032-01 IMPORTE TOTAL ESTMADO CON VA $96,201.51 DECLARACION DEL CONTRATISTA
PRORROGA: |SANCION $0.00] SE EXTIENDE EL MAS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA,
IAMPLIACION |IMPORTE TOTAL COBRADO $96,201,51] RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCION LEGAL QUE TENGA POR OBJETO
CIQUIDACION: |ALDO A CANCELAR Soo0] RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO
CONTRATO | Est. 1 (Uno FANIGUITO) | T T [ ToTALESTMADO | DF-ToIALcommATESTH
LAVE CONCEPTO DE TRABAJO PRECIO CANT IMPORTE CANT IMPORTE CANT IMPORTE CANT IMPORTE CANT IMPORTE CANT IMPORTE
16-abr-17 PERIODO DEL
e S0:abi=17 PERIODO AL
___ |ELECTRIFICAC " el i ek e
1 Estudio Socioecondmica 1.00 $3,000,00 $3,000.00
2 Margo fisico estudio 1.00 $2,520.00 $2,520.00
Levantamiento topogréfico de planimetria y aftimetria.
R it et m 1450.00 $12,980.40 1,450.00 $12,880.40 1,450.00 $12,960.40
4 |Memoria de calculo de la red de distribucién m 1450.00 $12,528,00 1,450.00 $12,528.00 1,450.00 $12,528.00
5 |Plano general Hi plana 1,00 $3,840.00 1.00 $3,840.00 1,00 $3,840.00
6 MMM:%; 0x1.0x 1.0 m para definir caracteristicas dei PCA 3.00 $4,752.00 3.00 $4,752.00 3,00 $4,752.00
7 u%ﬂ:ﬁ de obray catdlogo de conceptos dered de | g0 |5 420000 1.0 $4,200,00 1.00 $4,200.00 1.00 $4,200,00 0.00 $0.00
Presupuesto de obra con base en el catdlogo de la
8 e o presupuesto | § 3,000.00 1.00 $3,000.00 1.00 $2,000.00 1.00 $3,000.00 0.00 $0.00
9 |Memoria descriptiva del proyecto memoria | § 4,200.00 1,00 §4,200,00 1.00 §4,200.00 1,00 $4,200.00 0.00 $0.00
10 gracion del expediente de proyecto expediente | § 3,000.00 1.00 $3,000.00 1.00 $3,000.00 1.00 $3,000.00 0.00 $0.00
1 m”,_ﬂ_a defnfraeslsile, Invedtigadiin de Pzo de pozo | § s0400| 200 $1,008.00 200 $1,008.00 200 $1,008.00 0.00 $0.00
12 |Memoria de cdlculo de ia red de drenaje sanitario m $ 1181 104200 $12,303.94 1,042.00 $12,303.94 1,042.00 $12,303.94 0.00 $0.00
13 Mw:z”_wsz de obray caléloga de conceptasderedde | o yuo0s | g 420000 | .00 $4,20000 1.00 $4,200.00 1.00 $4,200.00 0.00 $0.00
|Presupuesto de obra con base en el catélogo de la
B e chtams il e o0 Sonlé presupuesto | § 3,000.00 1.00 $3,000.00 1.00 $3,000.00 1.00 $3,000.00 0.00 $0.00
15 |Memoria descriptiva del proyecto de drenaje memoria | § 4,200.00 1.00 $4,200.00 1.00 $4,200.00 1.00 $4,200.00 0.00 $0.00
16  |integracion del expediente de proyecto de drenaje expediente | § 4,200.00 1.00 $4,200.00 1.00 $4,200.00 1.00 $4,200.00
MPORTE CONTRATADO $96,201.51 SUBTOTAL $82,932.34 $  82,932.34 $0.00 | $0.00] $82,932.34 | S——
IMPORTE DE AMPLIACION $0.00 frva 16 % $13,269.17 $13,269.17 $0.00 §0.00 $13,269.17 ! $0.(
IMPORTE DE LIQUIDACION $0.00 TOTAL $96,201.51] acumuLae |§  86,201.51 $0.00 §0.00 $96,201.51 $0.(
TOTAL $96,201.51 AcumuLapo | § 96,201.51 | acumurapo |§  96,201.51
{MENOS) TOTAL ESTIMADO $96,201.51
PENAS CONVENCIONALES (SANCION) $0.00 RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACION DE PENAS CONVENCIONALES O DEL
SALDO A GANCELAR $0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA $0.00 fid
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE $0.00 7 \ \\%a
Vi & : ;

i, KOGELIO LARA JURADO
CONTRATISTA

SE MARTIN GONZALEZ PEREZ
SUPERVISOR



